FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA CMVSF Nº 014/2022, EM 15 DE DEZEMBRO DE
2022.

PORTARIA CMVSF Nº 014/2022, EM 15 DE DEZEMBRO DE
2022, INSTITUI EQUIPE DE TRANSIÇÃO DE MANDATO NO
ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO.
 A Presidenta da Câmara Municipal de São Fernando, Estado do Rio
Grande do Norte,  no uso das atribuições dispostas que lhe são
conferidas  pelo  art.  74,  inciso  V da Lei  Orgânica Municipal,  e,
ainda, considerando a exigência disposta na Resolução nº 34, de 03
de novembro de 2016, alterada pela Resolução nº 018, de 17 de
novembro de 2020, do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande
do Norte,

R E S O L V E:

 Art. 1º - Instituir equipe de transição de mandato no âmbito da
Câmara  Municipal  de  São  Fernando,  composta  pelos  seguintes
Servidores:  1.  HEWERTON FERNADES– CPF 813.507.754-87, 2.
ISADORA IZAURA SANTOS BRAGA -  CPF 100.888.894-08    3.
JUSSARA DE MEDEIROS SANTOS – CPF 121.093.924-01.

 Art. 2º - A equipe ora instituída tem por competência proceder com
a  análise  da  documentação  contábil,  financeira,  orçamentária,
operacional e patrimonial da Câmara Municipal de São Fernando,
com a consequente elaboração de relatório técnico conclusivo a ser
entregue ao Presidente da Câmara que empossar a partir do dia 1º
de janeiro de 2023. Cientifique-se, Publique-se.

VERª FERNANDA LINS DE MEDEIROS MAIA
Presidenta - CMVSF

Publicado por: FERNANDA LINS DE MEDEIROS MAIA
Código Identificador: 80311685

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/12/2022.
EDIÇÃO 1548. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br